
2. ROČNÍK 5. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 30. ZÁŘÍ DO 4. ŘÍJNA 2024

UČIVO TOHOTO TÝDNE:

Děku�� za s�o��p�áci. Mir����va Šaf�án�o�á

ČJ
Opakování všech písmen, tvoření slov, vět. Opis a přepis slov i vět.
Uč str. 18 - 19, vlastní jména Uč str24 - 25, PS str. 4
Čítanka str. 17
Psaní - uvolňování ruky, Pís str. 4 - 5

M +/- do 20 bez přechodu desítky, porovnávání čísel, slovní úlohy
+_- do 20 s přechodem pomocí rozkladu
PS str. 14 - 17, Poč str. 3

ČLO Dopravní značky. Opakování č.1. - znát odpovědi na otázky - str.15.
Uč str. 14 - 15.

AJ Clothes - nová slovní zásoba
What can you see?, Who´s wearing…?

1. Vážení rodiče, připomínáme se s prosbou o vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o
zlepšení a další rozvoj školy do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy:
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme za váš čas a spolupráci.

2. Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o tuto
funkci pošlete svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho osobě:
jméno a příjmení, věk, profese) jako odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce školy, a to
nejpozději do pondělí 7. října 2024. O kandidátech, způsobu a průběhu voleb budete předem
informování další zprávou 8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková

3. Týdenní čtenářský kalendář - děti budou nepravidelně dostávat tento list, kde si budou
zaznamenávat každodenní čtení v určitém týdnu (prosím o spolupráci). Vždy budu informovat v
týdenním plánu o který týden se jedná. Děti přinesou vyplněný a podepsaný list v pondělí následující
týden. Děkuji.

4. Mít ve škole svojí knihu na čtení (čteme po chvilkách při hodinách čtení - čtenářské dílny).

5. V pátek 4.10. Sférické kino - 2. vyuč. hodinu v tělocvičně

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

